UNIONE COMUNI MODENESI AREANORD

UFFICIO SEGRETERIA

Mirandola lì 31/05/2024

Oggetto: ELENCO ATTI PUBBLICATI ON LINE

Il presente elenco contiene **5** atti.

1)	Atto Numero:53 del:23/05/2024			
	Adesione al progetto regionale volto alla qualificazione			
	dei corpi di Polizia Locale anno 2024.			
2)	Atto Numero:54 del:23/05/2024			
	Approvazione schema di Convenzione con l'Istituto Statale			
	"Luosi" con sede a Mirandola, relativamente			
	all'attivazione di n.4 stage formativo per il periodo			
	maggio-giugno 2024 presso i Comuni aderenti all'Unione			
	Comuni Modenesi Area Nord.			
3)	Atto Numero:55 del:23/05/2024			
•	Approvazione schema di Convenzione con l'Istituto di			
	Istruzione Superiore Galilei con sede a Mirandola, via			
	Barozzi nr. 4 relativamente all'attivazione di n. 1 stage			
	formativo per il periodo 03.06.2024 - 21.06.2024 presso			
	il Comune di Cavezzo, aderente all'Unione Comuni Modenesi			
	Area Nord.			
4)	Atto Numero:56 del:23/05/2024			
_,	Approvazione della Convenzione tra il Comune di Mirandola			
	e l'Unione Comuni Modenesi Area Nord per l'utilizzo, ad			
	orario condiviso, della dipendente Negrini Laura, ai			
	sensi dell'art. 23 del CCNL 2019-2021 del 16.11.2022.			
5)	Atto Numero: 57 del: 23/05/2024			
	APPROVAZIONE E PRESENTAZIONE DI CO-PROGRAMMA "CRESCITA			
	DELLA RESILIENZA IN EMILIA-ROMAGNA 2025" E PROGETTO			
	"DESITNAZIONE AUTONOMIE" CORRELATO DI SERVIZIO CIVILE			
	UNIVERSALE, APPROVAZIONE ACCORDI DI RETE, ACCORDO DI CO			
	PROGRAMMAZIONE E CO PROGETTAZIONE.			
1				

adetto del servizio AA.GG - Segreteria LUCIA RATTI